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W dniu 12 czerwca 2025 roku w Ośrodku Edukacji Leśnej „Stacja” przy Nadleśnictwie Hajnówka odbyło się spotkanie
poświęcone przyszłości edukacji leśnej w naszym regionie. Wydarzenie zorganizowane zostało z inicjatywy
Nadleśnictwa Hajnówka i miało na celu zacieśnienie współpracy pomiędzy instytucjami edukacyjnymi a leśnikami. W
spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy i pracownicy placówek oświatowych, przedstawiciele Urzędu Miasta oraz
Nadleśnictwa Hajnówka – reprezentujący:

▪️ Urząd Miasta Hajnówka
▪️ Szkołę Podstawową w Dubinach
▪️ Przedszkole Mini-Mini
▪️ Przedszkola nr 1, 2, 3 i 5 w Hajnówce



▪️ Szkoły Podstawowe nr 1, 2, 3 i 4 w Hajnówce
▪️ Technikum Leśne w Białowieży
▪️ Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

Pomysł na organizację tego wydarzenia zrodził się 30 kwietnia br., podczas uroczystego otwarcia Ośrodka.

Spotkanie otworzyli:

Barbara Sadowska – zastępczyni burmistrza Hajnówki,

Tomasz Ginszt – nadleśniczy Nadleśnictwa Hajnówka.

W miłej atmosferze rozmawiano o możliwościach pogłębienia współpracy na rzecz edukacji leśnej dzieci i młodzieży.

Nadleśniczy przedstawił cele spotkania oraz działania realizowane przez nadleśnictwo, prezentując także szeroką
ofertę edukacyjno-turystyczną. Zaprezentowano również wzór porozumienia o współpracy, mającego na celu
wspieranie placówek edukacyjnych w realizacji zajęć o tematyce leśnej i przyrodniczej.

Podkreślono, jak ważne jest wzajemne wsparcie – zarówno w codziennej pracy edukacyjnej, jak i podczas organizacji
wspólnych wydarzeń, konkursów czy inicjatyw promujących misję Lasów Państwowych.

Edukatorzy Nadleśnictwa Hajnówka przedstawili bogatą ofertę zajęć, dostosowaną do trzech grup wiekowych:
• dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów klas I–III,
• uczniów klas IV–VIII,
• młodzieży szkół średnich oraz studentów.

Na zakończenie przypomniano zasady uczestnictwa w zajęciach edukacyjnych. Głos zabrał również Burmistrz Hajnówki
– Ireneusz Kiendyś, który podkreślił wartość dotychczasowej współpracy z nadleśnictwem.

Dziękujemy wszystkim za obecność i merytoryczną rozmowę!
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